ntes francisci krasicki et pter. videlicet krasicki filij de  
 loco Lomene et siadnicki heredes Adonis Qui nos prefatum  
 mand. cum mand. ptes. quia vos non retinendo ptes. in Regibus et  
 constitutionibus Regni et expeditione bellica. Quia de scriptis  
 de bonis per vos possessis superius nominatis sumptibus et impensis  
 et stipendiis pro expeditione bellica necessariis ad eandem adven-  
 tu qui existendo rigorem iuris eandem expeditionem suo scripto  
 contra licentiosos Legatos et factores et petiit dare non multum  
 curatis in damnum et pro iudicio. Factorem per quod in ptes. Regibus  
 et constitutionibus Regni eo in passu sancta in Curia ptes. ptes. supra  
 vobis et bonis vestris omnibus decedat et per ptes. publica  
 dos et velleus contra vos iudicari procedendum. Quia in iudic  
 sibi ferum attentatum et admissa qui vobis in sermo  
 advenienti declarabant respondentur. Quia in Curia Regia dantes  
 feria secunda post festum sanctissimam et individua trinita-  
 tis proximo die. Milleesimo sexcentesimo quinquagesimo primo  
 cuius cultum copiam sigillam vobis Regni Cracovie. Provisus benedictus  
 prussenski ab una integra septimana in bonis citatis propriis  
 possesse et publicare recognovit. Memorata ptes. supra ptes.  
 citatis ad officium ptes. Capitan. Capitan. transire per ptes.  
 Regni Cracovie ptes. benedictum prussenski iure claudum et  
 non campum in lucro suo ptes. ex regestri ordine ac adri-  
 one offi. ptes. ptes. condempnavit in vira autem lucro  
 ptes. modo ptes. in contum. citat. ptes. officium. ptes. ptes.  
 Capitan. transire vira condempnata citat. claudum et non  
 copiam contumacia et benevolentia vira comari et ptes.  
 ptes. efflori ac contum. citat. in hanc super ptes.  
 citat. et bonorum. Citat. ptes. vira. ptes. in con-  
 ptes. Regni de expeditione bellica expressam sub ptes.  
 ptes. decernit. ptes. ptes. vigore.

Woiwodzki

Decretum

Super Citationem literalem Capitani Casimiri Bransced pro iudic  
 ptes. extraditam tenoris talis. Franciscus Joannes in Klogon  
 Lesmionowski Bransced et Capitaneus Dobsi generosus et Nobilis  
 Hieronymo et Luca Lyszynskiem patribus germanis Thome  
 Kosinski Stanio Mytkowski Labonoso Joanni Cunka nec non  
 Matia Stanio Wotchorzki prout sibi nomen duplicat faceri  
 in bonis Hornowo Demidcki et alijs famulis Lyszynskiem  
 de personis bonis. vira generaliter omnibus viget Regio et ma-  
 gna hac in parte fuzimur autoritate mardunum. Quatenus coram  
 nobis iudicior. in hanc sub tempus expeditionis bellica constituto

Reor in una septimana aut tunc dum legi causa p[ri]mo ex regem  
 causam eiusmodi ad iudicandum legitime incidit vel his deficientibus  
 in alijs subsequenti bus p[er] et perempta comparatis ad iudicium  
 Praesentis iudicij in conspectu Debet quoniam Hieronymus Custaria a  
 Panki Woiwodski Vicepallani Gernichorien[si] Secretarij Sacre  
 Regie M[aj]est[atis] Secretarij Sacre Regie M[aj]est[atis] et quosdam Joannis et Pauli  
 Kyskich s[ic]m quoniam Alberti Kyski filios nec non subditos de  
 villa Kasy et Malenice s[ic]m Jacobi Krasovska Alberti Kyskij  
 Miskoncki s[ic]m Alberti Kyskij Matie Kysovnik et aliorum  
 subditos enim assistentia eius quoniam Woiwodski Domini sui qui  
 vos ad hunc primo protestum sua contra vos facta promissa  
 sua protestatione cor quosdam Seberianu[um] Turkonvski Vicecapitane  
 Miskoncki ratione preiudiciali pirata autoritate s[ic]m per  
 se sine testibus et iudicio integro in ea causa contra se sen-  
 tentia lata nec ab ea appellacionis ad Tribunal admittit nec  
 ad acta connotata exhibere grammatice penes Secretarios eius  
 et ad actant post illum sententiam libertatis illegitimam ideo  
 quia vos non contenti invasione domus quoniam Samuelis Kyski  
 p[ri]mo ac fratris sui interruptione crudeli cadaveris immissi  
 one domus obsurgulatione deputacione varijs alijs ijsq[ue] gra-  
 missimis iniurijs contra vadim Regale quinquaginta Milia  
 s[ic]m p[er] inter vos et adores vultum anni estis temporibus non  
 ita pridem p[ri]mo v[er]o h[ab]et etia[m] ante festum Ascensionis  
 Christi Domini p[ri]mo Anno p[ri]mo Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo  
 p[ri]mo p[ri]mo bona Kasy et Malenice et et violenter ma-  
 nu armata vespere noctem et lucano tempore invadere ibidemq[ue]  
 bonos laboratiles omnes cum vaccis subditorum et Domini  
 plus quinquaginta accipere statim pecuniam modo mi-  
 litaria subditis in bonis Malenice et exigere et alias via  
 tentas p[ri]mo p[er] quod vadim Regale quinquaginta Mil-  
 lium s[ic]m p[er] et vobis et in p[ri]mo legum sub tempore  
 sa p[ri]mo bellica saetas incidit Pro quibus super  
 vobis Decernend[um] citamini s[ic]m itaq[ue] ad p[ri]mo oia vobis ter-  
 mino in futuro lucius declaranda p[ri]mo attentatum et statim  
 Datum in Castro Gran Via 2da infra Civitas Cosponi Christi  
 Passibus ipsis v[er]o p[ri]mo p[ri]mo p[ri]mo s[ic]m quoniam He-  
 reaniam Custaria Woiwodski Vicepallani Gernichorien[si] a se  
 et ab alijs citate v[er]o p[ri]mo p[ri]mo Alarianu[um] Woiwodski ad hunc  
 causam p[ri]mo hominis admittam comparantes et matris con-  
 trarijs inter se decertantibus. Item p[ri]mo ludo Capitulo  
 Granviced contri[us] ramadem p[ri]mo inter se p[ri]mo factis exar-  
 dis et iustitiam v[er]o p[ri]mo p[ri]mo in medium iudicij p[ri]mo

66p

582

582

non integre scripta nec determinata imo sine anno proit eam  
ad adum praten insin<sup>ti</sup> mandavit) finita citatos in uitor  
expressis ab inordinatam citationem a termino pmti salua  
vndem citatis exceptione facta & alijs defensio pndicis  
libens fecit & pvanuicavit Securi pmti puzore